BM70/71
Bluetooth®低功耗（BLE）模块
特性
• 符合蓝牙SIG v4.2规范的要求
• 通过FCC、IC、MIC、KCC、NCC和SRRC无线电
法规认证
• 通过欧洲R&TTE指令评估认证的无线电模块
• 符合RoHS标准

BM71BLES1FC2 BM71BLES1FC2-0B
02AA
0 订购指南
8-1提供了BM70/71模块的订购信息。
8-1： BM70/71模块订购信息
注 1： 随着 IS187xSF-202 IC的推出，由Microchip提供用来更改 /控制蓝牙操作的PC工具也已经进行了修订。
正确的工具版本必须与适用的模块 /IC部件编号配对。
以BM7xBLEX1FC2-0BxxAA结尾的所有模块部件必须使用以0BxxAA结尾的PC工具。
以BM7xBLEX1FC2-0002AA结尾的所有模块部件必须使用以0002AA结尾的PC工具。
2： 从Microchip购买特定模块时，必须使用“可订购部件编号”列中列出的编号。
3： “监管型号”一列代表Microchip监管声明中列出的型号。“可订购部件号”列中列出了用于订购 /购买特定版本模块
模块 Microchip IC 说明 工作温度范围 固件版本 天线 屏蔽 引脚数 法规认证
BM70 IS1870SF-102 蓝牙4.2 BLE模块，
（12x15x1.6 mm）
-20°C至+70°C V1.03 外部 否 30 否
BM70 IS1870SF-102 蓝牙4.2 BLE模块，
（12x15x2.4 mm）
-20°C至+70°C V1.03 片内 是 33 FCC、IC、CE、
MIC、KCC、
NCC和SRRC
BM71 IS1871SF-102 蓝牙4.2 BLE模块，
（6x8x1.6 mm）
-20°C至+70°C V1.06 外部 否 17 否
BM71 IS1871SF-102 蓝牙4.2 BLE模块，
（9x11.5x2.1 mm）
-20°C至+70°C V1.06 片内 是 16 FCC、IC、CE、
MIC、KCC、
NCC和SRRC
BM70 IS1870SF-202 蓝牙4.2 BLE模块，
（12x15x1.6 mm）
-40°C至+85°C V1.06 外部 否 30 否
BM70 IS1870SF-202 蓝牙4.2 BLE模块，
（12x15x2.4 mm）
-40°C至+85°C V1.06 片内 是 33 FCC、IC、CE、
MIC、KCC、
NCC和SRRC
BM71 IS1871SF-202 蓝牙4.2 BLE模块，
（6x8x1.6 mm）
-40°C至+85°C V1.06 外部 否 17 否
BM71 IS1871SF-202 蓝牙4.2 BLE模块，
（9x11.5x2.1 mm）
-40°C至+85°C V1.06 片内 是 16 FCC、IC、CE、
MIC、KCC、
NCC和SRRC
BM70/71
注：
DS60001372F_CN 第54页  2016-2017 Microchip Technology Inc.
BM70/71
附录A： 认证注意事项
BM70模块（BM70BLES1FC2）已获得以下国家 /地区
的法规批准：
• BT SIG/QDID：74246
• 美国 /FCC ID：A8TBM70ABCDEFGH
• 加拿大
- IC ID：12246A-BM70BLES1F2
- HVIN：BM70BLES1F2
• 欧洲 /CE
• 日本 /MIC：202-SMD069
• 韩国 /KCC：MSIP-CRM-mcp-BM70BLES1FC2
• 中国台湾 /NCC编号：CCAN15LP0500T1
• 中国 /SRRC：CMIIT ID：2015DJ7135
BM71模块（BM71BLES1FC2）已获得以下国家 /地区
的法规批准：
• BT SIG/QDID：74246
• 美国 /FCC ID：A8TBM71S2
• 加拿大
- IC ID：12246A-BM71S2
- HVIN：BM71BLES1FC2
• 欧洲 /CE